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Strona 1

Zawody: |l Bieg ENERGETYCZNA DYCHA Kozienice
Data: 2014-10-11

Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

242 ANDRIY STARZYNSKIY
265 DMYTRO DIDORODIUK
226 SERGI OKSENIUK
196 MYKHAYLO IVERUK
274 PAVEL OLIIVYK
252 HENADZ VERKHAVODKIN

1 210 SERGEI MARCHUK

1 221 OLEKDSANDR HOLOUNYTSKYY

2 183 PRZEMYSLAW DABROWSKI

2 174 BOGUSLAW  ANDRZEJUK

3 267 PAVLO SIEPANENKO

4 43 ROBERT GLOWALA

1 222 PAULO NOVIKOV

2 268 VIKTOR RUDYEK
158 1ZABELA TRZASKALSKA
263 LILIA FISKOVICZ

3 264 SIERGIEJ FISKOVICZ

4 231 RYSZARD PRZEPIORA

5 83 PAWEL LISICKI

5 107 PAWEL MEODZIKOWSKI
273 SVITLANA OLIJNYK

1 161 MAREK TURCZYN
63 MONIKA KACZMAREK

2 232 SEBASTIAN PRZEPIORA
204 VOLHA KRAUTSOVA

6 163 MARIUSZ WERONOWICZ

7 132 DANIEL ROMANIUK
202 MARTYNA KONARZEWSKA

1 72 EMILIA KONDEJA

1 67 KAZIMIERZ KAMOLA

1 195 NATALIA JAKIMOWICH

1 169 DANUTA WOSZCZEK

2 188 HENRYK GOLABEK

LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M20
M20

M30
M30
M20
M30
M20
M30
M20

M30

M20
M20
MM

MM

K20
K20
M30
M30
M30
M20
K20
M40
K20
M40
K30
M30

M30

K20

K20

M50

K40
K30

M50

Miejscowosé
WINNICA

Team
PULAWY NOXY

IWANO-FRANKOWSK UKB RUDNIK

RAINA

LUCK

RIVNE

UKRAINE
GRODNO
LOVELY

KOVEL UKRAINE
BORAWE

BIALYSTOK

KOVEL UKRAINE
GARWOLIN

ROVNO UKRAINE

RIVNE UKRAINE
TERESPOL

LKB RUDNIK
SK KOVEL
"FINISZ" KALISZ
RUDNIK

KOVEL

AGRO-METAL OSTROL
EKA | KANCELARIA
ADWOKACJA STANISt
AW DOMALEWSKI W Ml
NSKU MAZOWIECKIM
PEDZIWIATR BIALY
STOK

GKS WILGA GARWOLIN

AZS UMCS LUBLIN

NYZKINYCZI UKRAINALKB RUDNIK
NYZKINYCZI UKRAINALKB RUDNIK

GORLICE
KOZIENICE
ADAMOW

WINNITSA UKRAINE

RUDA
rODZ
GORLICE
GRODNO
KOZIENICE
WARSZAWA
DZIALDOWO
JOZEFOW

PULAWY

LUCK UKRAINE
KOZIENICE

MLECZKOW

tel. 691601151

BIEGAM BO LUBIE

KB V-MAX ADAMOW
"FINISZ" KALISZ
GROM PRACE MALE
SZAKALE BALUT
ENTRE.PL

UKS OLIMP KOZIENIC
E

LINUX MAGAZINE TEA
M

\"UKS\'MOSIR\"\" D
ZIALDOWO\"

UKS VICTORIA JOZE
FOW

CHEMIK-NOXY PULAW
Y

UKS OLIMP KOZIENIC
E

Netto
00:30:03
00:30:17

00:30:18
00:30:33
00:30:36
00:30:54
00:31:10
00:31:22
00:31:47

00:31:56

00:32:47
00:32:55
00:33:02
00:33:47
00:34:43
00:35:03
00:35:17
00:35:22
00:35:27
00:35:56
00:36:31
00:36:40
00:36:50
00:36:52
00:37:21
00:37:33

00:37:34

00:37:38

00:37:49

00:37:48

00:37:52
00:38:34

00:38:35

Wynik
00:30:03
00:30:17

00:30:18
00:30:33
00:30:36
00:30:54
00:31:10
00:31:22
00:31:47

00:31:56

00:32:47
00:32:55
00:33:02
00:33:48
00:34:43
00:35:03
00:35:17
00:35:22
00:35:28
00:35:56
00:36:32
00:36:41
00:36:50
00:36:54
00:37:21
00:37:33

00:37:35

00:37:38

00:37:49

00:37:50

00:37:52
00:38:34

00:38:36

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2014-10-13 20:59
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Strona 2
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
3 266 MICHAEL KARBOWSKI MM
6 218 MIKOLAJ MITURA M20
8 16 KRZYSZTOF  BRYLA M30
7 54 ADAM JANECZEK M20
8 217 ADAM MITURA M20
9 37 PIOTR DOMANSKI M30
2 239 MAGDALENA  SKARZYNSKA K20
4 26 JACEK CYNGOT MM
9 42 BARTLOMIEJ  GARNEK M20

154 KATARZYNA  SLUSARCZYK K20

38 ROBERT DZIADUCH M40
10 136 EMIL RYWACKI M30
10 260 PIOTR ZAJACZKOWSKI ~ M20
11 73 KRZYSZTOF  KOROL M30
4 276 ARTUR PANUSK M40
11 60 StAWOMIR JARZABEK M20

83 JAROSLAW LATUSZEK M40

121 MAGDALENA  PAWLAK K20

148 MARZENA STARZYK KM
12 53 MICHAL JAGIELO M20
12 110 PRZEMYStAW NOWAK M30
13 98 ROBERT MAREK M30
14 142 RADOSEAW  SEOWIK M30
2 2 ANGELIKA AUGUSTYN KM
6 157 MARIUSZ TRACZYK M40
13 177 MICHAL BONIAKOWSKI M20
5 102 MALGORZATA MICHALAK - MATTAR20
1 35 KRZYSZTOF  DABROWSKI M60
15 3 JAROSLAW BABULA M30
16 139 KRZYSZTOF  SKOMRA M30
6 17 KINGA BRZOSZKIEWICZ K20
7 76 ROBERT KREKORA M40
2 57 EUGENIUSZ  JANKOWSKI M60
17 6 MARCIN BANACH M30

ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
DZIALOWO

ZAKALEW

WARSZAWA
STANISLAWICE
ZAKALEW

RADZYN PODLASKI
KANIE

KOZIENICE

SOBOLEW
OTWOCK
PULAWY

PIONKI
ZAKALEW
WARSZAWA

Team

UKS "MOSIR" DZIAL
OWO

OSP ZAKALEW / BIEG
USIEM.PL
BYLEDONIEC ANIN
OSP ZAKALEW
ANANAS

UKS OLIMP KOZIENIC
E

OKS OTWOCK

LUDOWY FRONT WYZWO

LENIA ENDORFINY
BBL PIONKI
OSP ZAKALEW

KONSTANTYN-JEZIORKWW

A
GARWOLIN
GARWOLIN
ADAMOW
KOZIENICE

LUBIENIA

RADOM
BIELSKO - BIALA

ZELECHOW
MIELEC
WARSZAWA
CEGLOW

tODZ

RADZYMIN
RYCZYWOL
PIONKI
STARACHOWICE

KOZIENICE

PULAWY
WARKA

tel. 691601151

TRUCHTACZ.PL
KB V-MAX ADAMOW
UKS OLIMP KOZIENIC
E

SPORT MEDICAL REHA
BILITACJA OSTROWIE
C SWIETOKRZYSKI
ENEA

ULTRA BESKID SPORT
- LOLOBERCIK

DEAD ON ARRIVAL
OTG SOKOL MIELEC
BIEGACZ CEGLOW
SZAKALE BALUT
ACCELERATE

ALIOR BANK

BIEGA SIE

SPORT MEDICAL REHA
BILITACJA OSTROWIE
C SWIETOKRZYSKI
ENEA / NA ZDROWIE
KOZIENICE

OPEC _PULAWY

KS START PULASKI
WARKA

Netto
00:38:41

00:38:50

00:39:00
00:39:16
00:39:22
00:39:41
00:39:48
00:39:55

00:39:52
00:40:00
00:40:00

00:40:05
00:40:03
00:40:20
00:40:17

00:40:21
00:40:27
00:40:49
00:41:09

00:41:14

00:41:17
00:41:26

00:41:39
00:41:45
00:41:38
00:41:57
00:42:35
00:42:45
00:42:31
00:42:36
00:42:48

00:42:53

00:42:55
00:42:50

Wynik
00:38:42

00:38:56

00:39:00
00:39:19
00:39:29
00:39:44
00:39:48
00:39:56

00:39:58
00:40:01
00:40:05

00:40:08
00:40:10
00:40:21
00:40:23

00:40:24
00:40:28
00:40:50
00:41:09

00:41:17

00:41:17
00:41:30

00:41:43
00:41:45
00:41:47
00:42:06
00:42:37
00:42:45
00:42:46
00:42:47
00:42:51

00:42:53

00:42:57
00:42:58

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2014-10-13 20:59



Strona 3
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko
68 3 8 ZENON BARAN
69 2 240 JOANNA SNOPKIEWICZ
70 18 138 PAWEL SEREMAK
71 8 25 MACIEJ CISOWSKI
72 14 270 SZYMON LUTY
73 5 59 JAKUB JAROSEAWSKI
74 19 79 MARCIN KUCHARSKI
75 9 105 MAREK MLYNEK
76 20 56 PAWEL JANIK
77 15 55 DAMIAN JANECZEK
78 21 126 MICHAL PODSIADLY
79 7 68 ILONA KARDAS
80 10 13 ANDRZEJ BOGUCKI
81 6 209 BARTOSZ MANTURZYK
82 11 97 ROBERT MARCZUK
83 22 205 MICHAL KRAWUCKI
84 16 118 TOMASZ PACOCHA
8 3 125 EWELINA PLATOS
86 23 69 DOMINIK KEPSKI
87 4 32 DARIUSZ CWIK
88 24 123 MICHAL PIECHOTA
89 25 127 SZYMON PODSIADLY
90 8 160 KATARZYNA  TURCZYN
91 5 113 EMILIAN OPILOWSKI
92 26 162 TOMASZ WALENCIK
93 12 49 WIESLAW GRUDEK
94 6 50 EDWARD GRUDNIEWSKI
95 13 255 JACEK WINIARCZYK
9% 1 114 MARZENA OPOWICZ
97 27 27 KRZYSZTOF  CYWKA
98 2 47 GIZELA GRABINSKA
99 3 171 PAWLOWSKI  ZBIGNIEW
100 17 151 DAWID SULEWSKI
101 18 34 LUKASZ CWIK
102 3 21 MAGDA CAKALA
103 19 170 SERGIUSZ PRZEMNREBLEWSKI
AW
104 28 39 DARIUSZ DZIUK
105 29 112 PRZEMYSEAW OLEDZKI
106 20 74 MICHAE KOWALCZYK
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M50

K30
M30
M40
M20
MM

M30
M40
M30
M20
M30
K20

M40
MM

M40
M30
M20
KM

M30
M50
M30
M30
K20
M50
M30
M40
M50

M40
K50

M30
K40
M60
M20
M20
K30
M20

M30
M30
M20

Miejscowosé
WARSZAWA

CEGLOW
SOBOLEW
KOZIENICE
PIONKI
PIONKI

RADOM

OSTROWIEC SW

Team

KB ACTIVESPORTS WA
RSZAWA

BIEGACZ CEGLOW

WSOWLAD
\""\"BIEGNE , Z

EBY BARTEK MOGL
BIEGAC\"\"\"

GARBATKA LETNISKOPLON GARBATKA

KOZIENICE
KOZIENICE
DEBLIN

RADOM

UKS OLIMP KOZIENIC
E
ANDRZEJ TEAM

WOLKA BRZOZKA 26 -

ZIELONKA
CEGIELNIA

SMASHING PAPKINS
APS ENERGIA ? ENAP

GARBATKA-LETNISKOPLON GARBATKA

RADOM
RADOM
KLETNIA
GROJEC
KOZIENICE
RUDA
KOZIENICE
KOZIENICE
WARSZAWA
KOZIENICE

WARKA
WARSZAWA

ZWOLEN

UKS TECHNIK
SG SQUAD

GROM PRACE MALE
ENEA

GRUDKI

ENEA / NA ZDROWIE
KOZIENICE

PLYWANIE WARKA

KB ACTIVESPORTS WA
RSZAWA

WARSZAWA-WESOLAAZS UW

PULAWY
GROJEC
DEBLIN
ADAMOW
KOZIENICE

RADOM
RADOM
RADOM

tel. 691601151

PULAWIANIN

KB V-MAX ADAMOW

JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

Netto
00:43:05

00:43:10
00:43:36
00:43:43
00:43:40
00:43:49

00:43:57
00:43:57
00:44:07
00:44:09
00:44:06
00:44:32

00:44:28
00:44:32
00:44:41
00:45:15
00:45:23
00:45:27
00:45:27
00:45:32
00:45:25
00:45:32
00:45:31
00:45:42
00:45:34
00:45:45
00:45:53

00:46:09
00:46:15

00:46:01
00:46:06
00:46:18
00:46:07
00:46:20
00:46:32
00:46:28

00:46:27
00:46:17
00:46:41

Wynik
00:43:18

00:43:18
00:43:42
00:43:43
00:43:47
00:43:53

00:44:00
00:44:06
00:44:10
00:44:13
00:44:13
00:44:33

00:44:33
00:44:36
00:44:44
00:45:21
00:45:25
00:45:29
00:45:35
00:45:37
00:45:40
00:45:40
00:45:43
00:45:48
00:45:51
00:45:51
00:45:55

00:46:13
00:46:15

00:46:17
00:46:17
00:46:19
00:46:21
00:46:25
00:46:32
00:46:33

00:46:39
00:46:40
00:46:42

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2014-10-13 20:59



Strona 4

Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko
107 14 179 MARIUSZ CHOLUN
108 3 64 ALDONA KAIM
109 4 275 RAMONA PAJBYNIAK
110 15 24 GRZEGORZ CIESLAK
111 30 48 DARIUSZ GRABOWSKI
112 4 14 JERZY BORKOWSKI
113 16 201 PAWEL KLIMCZAK
114 17 272 ZBIGNIEW JUSINSKI
115 7 120 ROBERT PASEK
116 31 10 GRZEGORZ BARTNIK
117 5 145 SYLWIA SOBIESZEK
118 168 RYSZARD WOLSZCZAK
119 156 EUGENIUSZ  TKACZUK
120 271 MAGDA BORYSEAWSKA
121 32 1 WALDEMAR  ADAMCZYK
122 33 44 JAROSLAW GONTARZ
123 34 173 ARKADIUSZ ZUGAJ
124 18 119 JACEK PACUSZKA
125 10 7 PAWEL BANASIK
126 11 249 WOJCIECH SZYMANSKI
127 4 82 AGNIESZKA LATUSZEK
128 12 106 JERZY MEODZIKOWSKI
129 19 100 ROBERT MEDRALA
130 13 9 TOMASZ BARANOWSKI
131 5 159 AGNIESZKA TURCZYN
132 20 85 ROMAN LESIAK
133 150 KAROLINA SUCHMIEL
134 90 BEATA MADEJSKA
135 35 137 SLAWOMIR SARZYNSKI
136 21 140 MIKOLAJ SKUZA
137 4 84 KATARZYNA  LATUSZEK
138 36 19 ARTUR BUDZINSKI
139 22 269 PIOTR DABROWSKI
140 37 5 KUBA BANACH
141 38 172 WOJCIECH ZBOJNA
142 39 15 MICHAL BOROWIECKI
143 7 86 JOASIA LESZCZYNSKA
144 23 130 PIOTR PYRGIEL
145 21 36 DARIUSZ DOLEGA
146 7 92 BEATA MAJ
147 22 91 ANDRZEJ MAJ
148 24 143 MAKSYMILIAN SMOLARCZYK
149 10 33 KATARZYNA  CWIK
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M40
K40
K30
M40
M30
M60
M40
M40
M50
M30
K30
M50
M50
K20
M30
M30
M30
M40
M50
M50
K40
M50
M40
M50

K40
M40
K30
K40

M30
M20
KM

M30
M20
M30
M30
M30

K30
M20
M40
K40
M40
M20
K20

Miejscowosé

Team

PIONKI -

RADOM BIEGIEM RADOM
DEBLIN

KOZIENICE -

STEZYCA BIEGUSIEM.PL
RADOM BIEGIEM RADOM
WARSZAWA -

WARSZAWA KONDYCJA
DEBLIN -

RADOM RADOM
ZWOLEN -

KZIENICE -

BIELSK PODLASKI -
GARBATKA-LETNISKO

KOZIENICE ENEA

KOZIENICE TRIRUN

GROJC UBRANIAK.PL

LEOPOLDOW BIEGUSIEM.PL

RADOM -

SARNAKI -

GARWOLIN TRUCHTACZ.PL

ADAMOW KB V-MAX ADAMOW

LUBLIN -

KOZIENICE ENEA / OLIMP KOZIE
NICE

RUDA GROM PRACE MALE

KOZIENICE -

WARSZAWA -

OSTROWICE SWIETO -

KRZYSKI

RADOM -

WARSZAWA FITBACK.PL

GARWOLIN GKS WILGA GARWOLIN

RADOM -

PIONKI WSOWLOL

RADOM BIEGIEM RADOM!

RADOM BIEGIEM RADOM!

KOZIENICE ENEA / NA ZDROWIE
KOZIENICE

KOZIENICE -

PIONKI KPB_PIONKI

PIONKI BIEGIEM RADOM!

KOZIENICE -

KOZIENICE ESSELTE TEAM

NOWINY -

DEBLIN -

tel. 691601151

Netto

00:46:40
00:46:44
00:46:45
00:47:08
00:47:25
00:47:40
00:47:37
00:47:55
00:48:04
00:48:01
00:48:29
00:48:39
00:48:48
00:48:42
00:48:45
00:48:46
00:48:40
00:49:05
00:49:08
00:49:01
00:49:13
00:49:18
00:49:17
00:49:21

00:49:32
00:49:23
00:49:21
00:49:27

00:49:34
00:49:29
00:49:40
00:49:26
00:49:39
00:49:40
00:49:51
00:50:08

00:50:03
00:50:07
00:50:49
00:51:00
00:50:59
00:51:05
00:51:07

Wynik
00:46:43
00:46:45
00:46:50
00:47:13
00:47:38
00:47:40
00:47:48
00:48:06
00:48:09
00:48:11
00:48:32
00:48:44
00:48:48
00:48:49
00:48:50
00:48:50
00:48:57
00:49:05
00:49:08
00:49:09
00:49:14
00:49:20
00:49:23
00:49:26

00:49:32
00:49:32
00:49:33
00:49:33

00:49:34
00:49:39
00:49:41
00:49:41
00:49:46
00:49:52
00:49:58
00:50:12

00:50:13
00:50:15
00:50:49
00:51:04
00:51:04
00:51:05
00:51:14

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 5
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
150 25 153 GRZEGORZ SZCZESNY M20
151 23 104 GRZEGORZ MIERZEJEWSKI M40
152 7 81 KACPER LASKOWSKI MM
153 40 115 MARCIN ORLOWSKI M30
154 26 87 RADOSLAW LIS M20
155 41 80 DANIEL KUCZYNSKI M30
156 8 176 AGATA BONIAKOWSKA K40
157 14 58 KOWALCZYK  JANUSZ M50
158 24 124 JACEK PIETRZYK M40
159 15 70 ZBYSZEK KLOS M50
160 5 4  ANDRZEJ BANACH M60
161 42 45 MARCIN GOWIN M30
162 1 193 TOMASZ HOLOWACZ M70
163 8 147 AGNIESZKA  STANIKOWSKA K30
164 11 62 EWA JOZWIK K20
165 12 248 ADA SZYMANSKI K20
166 27 61 PIOTR JAWORSKI M20
167 9 46 AGATA GRABIEC-CYWKA K30
168 25 223 WIESLAW NALEWAJKO M40
169 13 30 WIOLETA CZOSTKOW K20
170 43 133 ALBERT ROSLONIEC M30
171 14 152 EWELINA SZADKOWSKA K20
172 10 75 KATARZYNA  KOZACZEK-PODSIABBO
A
173 44 116 DANIEL ORZECHOWSKI  M30
174 11 78 KAROLINA KRYSIAK K30
175 6 40 IGNACY GADZINOWSKI M60
176 7 71 SLAWOMIR KOCEWIAK M60
177 9 111 JOANNA ODOLCZYK K40
178 45 28 RAFAL CZACHOWSKI M30
179 46 89 MARCIN LUKASIEWICZ M30
180 12 146 MAGDALENA  SOLECKA K30
181 28 167 MATEUSZ WIERZBICKI M20
182 47 93 JAROSLAW MAJEWSKI M30
183 29 41 MARCIN GALINSKI M20
184 48 245 ALEKSANDER SUCHODOLSKI ~ M30
185 15 207 MONIKA LIPINSKA K20
186 10 77 ANNA KROL K40
187 30 96 JAROSLAW MALINOWSKI M20
188 16 65 HENRYK KALBARCZYK M50
189 2 259 STANISLAW  ZADROZNY M70
190 49 166 RADOSLAW  WIADERNY M30
191 11 117 DOROTA OSIADACZ K40
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
URSYNOW
KOZIENICE
KOZIENICE
ZWOLEN
ZWOLEN
WARSZAWA
CEGLOW
RADOM
RADOM
PIASTOW

Team

ENEA

PREZNE VACKY
BIEGACZ CEGOW
BIEGIEM RADOM

TAK SO BIEGAMBIE

GARBATKA LETNISKOBIEGIEM RADOM!

DEBLIN
WARSZAWA
RADOM
KOZIENICE
SARNAKI
PIONKI
ZWOLEN
PIONKI
WARSZAWA
PRZYBYSZEW
WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
RADOM
WARSZAWA
WARSZAWA
GROJEC
WARKA
WARSZAWA
PIONKI
KOZIENICE
KOZIENICE
WARSZAWA

KOZIENICE
KOZIENICE
RYKI
KOZIENICE
GARWOLIN
DEBLIN
KOZIENICE

tel. 691601151

WP
KONDYCJA

BIEGIEM RADOM

ACCELERATE
10REL
DRUZYNOWA LIGA BI

EGOWA PKO BANKU PO

LSKIEGO

12TRI.PL
12TRI.PL

KS START PULASKI

KPB_PIONKI

?APS ENERGIA A€
“ENAP

APS ENERGIA - ENAP
ENEA

ENEA

WILGA GARWOLIN
BIEGUSIEM.PL

Netto

00:51:11
00:51:15
00:51:58
00:51:50
00:51:57
00:52:12
00:52:03
00:52:08
00:51:58
00:52:10
00:52:06
00:52:21
00:52:21
00:52:32
00:52:21
00:52:25
00:52:33
00:52:28
00:52:37
00:52:43
00:52:39
00:52:52

00:52:52

00:53:26
00:53:26
00:53:33
00:53:33
00:53:45
00:54:07
00:54:16
00:54:18
00:54:48
00:54:54
00:54:54
00:55:03

00:54:55
00:55:07
00:55:05
00:55:04
00:55:16
00:55:13
00:56:28

Wynik
00:51:27
00:51:30
00:52:04
00:52:06
00:52:12
00:52:12
00:52:13
00:52:13
00:52:14
00:52:17
00:52:18
00:52:22
00:52:32
00:52:32
00:52:34
00:52:35
00:52:38
00:52:45
00:52:47
00:52:53
00:52:57
00:53:03

00:53:03

00:53:26
00:53:26
00:53:44
00:53:47
00:53:58
00:54:21
00:54:25
00:54:31
00:54:57
00:55:07
00:55:08
00:55:09

00:55:10
00:55:11
00:55:15
00:55:19
00:55:26
00:55:27
00:56:28

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 6
Kategoria: 10KM

M Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosé Team Netto Wynik
192 12 22 ANETA CELEJEWSKA K40  TARCZYN GROM PRACE MALE 00:56:50 00:56:50
193 13 18 ANNA BUDZINSKA K40  RADOM NIEZRZESZONY 00:57:23 00:57:37
194 26 20 MAREK BUDZNSKI M40  RADOM NIEZRZESZONY 00:57:22 00:57:37
195 14 128 TERESA PRASEK K40 SUCHA UL. POLNA - 00:57:51 00:58:01
196 13 51  JANKA HNIEDZIEWICZ K30  WARSZAWA FITBACK.PL 00:58:10 00:58:20
197 27 12 RAFAL BILOS M40 RYKI BIEGUSIEM.PL 00:58:20 00:58:28
198 31 164 PIOTR WIADEREK M20  WARSZAWA PEDZACE ZOtWI 00:59:09 00:59:27
E
199 50 135 MACIEJ RUSZUK M30  ZAJEZIERZE - 00:59:22 00:59:41
200 51 101 PIOTR MICH M30  DEBLIN - 00:59:22 00:59:41
201 28 184 MAREK DOBROWOLSKI M40  RADOM HKZM SZKUNER 00:59:43 00:59:58
202 32 94 RADOSLAW  MAJEWSKI M20  KOZIENICE - 01:00:14 01:00:28
203 17 141 ANDRZEJ SLAWINSKI M50  RADOM - 01:00:17 01:00:33
204 16 95 SYLWIA MAKOWSKA K20  SKARYSZEW - 01:01:02 01:01:18
205 8 29 JERZY CZECHOWSKI M60  WARSZAWA MZA-WARSZAWA 01:02:28 01:02:43
206 3 220 EUGENIUSZ  MOSZKOWICZ M70  WARSZAWA KONDYCJA 01:03:27 01:03:27
207 18 165 SLAWOMIR WIADEREK M50  WARSZAWA PEDZACE ZOtWI 01:03:28 01:03:46
E
208 14 131 ANNAKAMILA ROCZKOWSKA K30  SIECIECHOW - 01:04:13 01:04:19
209 52 66 MICHAL KALBARCZYK M30  RADOM PLON GARBATKA 01:09:12 01:09:15
210 2 243 JADWIGA STAWICKA K50  KONSTANCIN - JEZIO PARK ZDROJOWY KONS 01:09:42 01:09:57
RNA TANCIN
211 53 122 MARIUSZ PAWLIK M30 PIONKI - 01:11:26 01:11:40
212 29 212 MICHAL MASZKIEWICZ M40  WARSZAWA APS ENERGIA-ENAP 01:13:43 01:13:52
213 30 277 GRZEGORZ KARDAS M40 KADORCZ 01:14:44 01:15:01
214 15 103 EWA MIERZEJEWSKA K40  KOZIENICE - 01:15:48 01:15:48
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